令和４年７月吉日

ブロック長・組長各位

一区自治区 区長

中川 隆英

ブロック長・組長会議事前調査票記入・提出のお願い

日頃は区の事業にご協力いただきありがとうございます。

見出しの件につきまして、当日も意見収集いたしますが市への申請締め切りまでの期間が

短く、事前にブロック・組の困り事等を聞き取りいたしたくお手数をお掛けし申し訳あり

ませんが、ご記入・ご提出をお願いいたします。

提出期限  ブロック長・組長会議当日まで

（出来ましたら７月３１日までにご提出いただければ幸甚です。）

提出場所  一区区民会館事務所（ポスト投函でも可）

ご協力よろしくお願いいたします。

ゴミ・騒音などの生活環境について

・

・

・

・

標識・路面標示などの交通環境について

・

・

・

・

その他・ご意見など

・

・

・

区に対する要望

・

・

・